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МЕСТО:  КО Орман-вон град, Oпштина Ѓорче Петров 
 
 
ДОНЕСУВАЧ  
НА ПЛАНОТ:  Општина Ѓорче Петров 
 
 
ПРЕДМЕТ:  План за парцелација од Урбанистички проект со план за 

парцелација за формирање на ГП 1.1 со намена А1-куќи за 
домување и пристап на КП 396/22 и дел од КП 396, КО Орман-
вон град од УПС Орман и разработка на Блокови 11,12 и 13, 
зона за домување со високи стандарди и спорт, Општина Ѓорче 
Петров, донесен со Одлука бр.07-42/4 од 22.01.2010 година, 
Општина Ѓорче Петров 

 
 
ИЗРАБОТКА „БИЛД УРБАН“  ДООЕЛ СКОПЈЕ 
 Булевар „Илинден“ 107/17 Карпош, Скопје  
 тел/факс 02 3083575 
 
 

РАБОТЕН ТИМ: Бојан Муличковски, д.и.а. овластување бр.0.0070,  
 планер потписник 
 м-р Моника Ангеловски, д.и.а. овластување бр.0.0682  
 планер 
 
УПРАВИТЕЛ: Бојан Муличковски 
 
ФАЗА: план за парцелација 
 
ТЕХНИЧКИ БРОЈ: 0801-60/23 
 
ИЗРАБОТЕНО:            Октомври, 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 









План за парцелација 
 
 

 

 
адреса: ул. Бул. Илинден бр. 107/13 

Скопје. Р.Maкедонија 
тел./факс: 02 3083575 

е-mail: bildurban@gmail.com 
жиро сметка:  210-0702349901-85 

НЛБ Тутунска Банка AД Скопје 
даночен број: MK4057015528431 

матичен број: 7023499 
 

 

 
Врз основа на Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“, 

број 32/20 и 111/23) и Правилник за урбанистичко планирање („Сл. весник на РСМ“, 
број 225/20, 219/21, 104/22 и 99/23), а со изработка на План за парцелација од 
Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на ГП 1.1 со намена 
А1-куќи за домување и пристап на КП 396/22 и дел од КП 396, КО Орман-вон град 
од УПС Орман и разработка на Блокови 11,12 и 13, зона за домување со високи 
стандарди и спорт, Општина Ѓорче Петров, донесен со Одлука бр.07-42/4 од 
22.01.2010 година, Општина Ѓорче Петров, БИЛД УРБАН д.о.о.е.л од Скопје  го 
издава следното  

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 

 
За изработка на План за парцелација од Урбанистички проект со план за 

парцелација за формирање на ГП 1.1 со намена А1-куќи за домување и пристап на 
КП 396/22 и дел од КП 396, КО Орман-вон град од УПС Орман и разработка на 
Блокови 11,12 и 13, зона за домување со високи стандарди и спорт, Општина Ѓорче 
Петров, донесен со Одлука бр.07-42/4 од 22.01.2010 година, Општина Ѓорче 
Петров, со технички број 0801-60/23, како планер се назначува: 
 

• Бојан Муличковски, д.и.а. овластување бр.0.0070, планер потписник 

• м-р Моника Ангеловски, д.и.а. овластување бр.0.0682, планер 

 
Планерите се должни планската програма да ја изработат согласно Законот за 

урбанистичко планирање („Сл. весник на РСМ“, број 32/20 и 111/23), Правилникот за 
урбанистичко планирање („Сл. весник на РСМ“, број 225/20, 219/21, 104/22 и 99/23),  
како и другите важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 

 
   УПРАВИТЕЛ:  БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ 

Друштво за трговија и услуги 
„БИЛД УРБАН“ДООЕЛ Скопје 
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ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА 

1.Опис и образложение на парцелацијата 
2.Графички дел 
- Ажурирана геодетска подлога со 
нанесен проектен опфат 
- План за парцелација 
- Синтезна карта 
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Опис и образложение за парцелацијата 

 
Просторот дефиниран за изработка на Урбанистички проект со план за парцелација 

за формирање на ГП 1.1 со намена А1-куќи за домување и пристап на КП 396/22 и дел од 
КП 396, КО Орман-вон град од УПС Орман и разработка на Блокови 11,12 и 13, зона за 
домување со високи стандарди и спорт, Општина Ѓорче Петров, донесен со Одлука бр.07-
42/4 од 22.01.2010 година, Општина Ѓорче Петров, со својата местоположба припаѓа на 
територијата на Општина Ѓорче Петров, во КО Орман-вонград и се наоѓа во локација за која 
постои важечки план – УПС Орман и разработка на Блокови 11,12 и 13, зона за домување со 
високи стандарди и спорт, Општина Ѓорче Петров, донесен со Одлука бр.07-42/4 од 
22.01.2010 година, Општина Ѓорче Петров.  

 
Во рамките на проектниот опфат влегуваат следните катастарски парцели: КП 396/22 

и дел од КП 396, КО Орман-вон град и зафаќа површина од 788 м². 
 
Со овој урбанистички проект се прави парцелација, односно формирање на 

градежна парцела. Заради потребите на инвеститорот, од КП 396/22 и дел од КП 396, КО 
Орман-вон град се прави формирање на една градежна парцела, а во согласност со 
Законот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ, бр.32/20 и 111-23) и Правилникот за 
урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ, бр.225/20, 219/21, 104/22 и 99/23). 

 
За просторот има важечка урбанистичко-планска документација и потребно е да се 
почитуваат утврдените урбанистички параметри од истите, а за катастарските 

парцели се прибавени Изводи од план: 
 
- Извод од план бр. 28-95 од 26.01.2023 г, за КП 396 од УПС Орман и разработка на 

Блокови 11,12 и 13, зона за домување со високи стандарди и спорт, Општина 
Ѓорче Петров, донесен со Одлука бр.07-42/4 од 22.01.2010 година, Општина 
Ѓорче Петров 

- Извод од план бр. 28-96 од 26.01.2023 г, за КП 396/22 од УПС Орман и разработка 
на Блокови 11,12 и 13, зона за домување со високи стандарди и спорт, Општина 
Ѓорче Петров, донесен со Одлука бр.07-42/4 од 22.01.2010 година, Општина 
Ѓорче Петров 

 
Овој Урбанистички проект се изработува согласно Законот за урбанистичко плани 

ање (Сл.Весник на РСМ бр.32/20 и 111/23) член 63 и Правилник за урбанистичко планирање 
(Сл.Весник на РСМ бр.225/20,219/21,104/22 и 99/23) член 57. 

 
За катастарските парцели се дадени следниве урбанистички параметри 
согласно Извод од план: 
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Коодринати на проектен опфат 

 
 
 

Површината на проектниот опфат изнесува вкупно 788 м², додека површината на 
предвидената градежна парцела е 496 м², остатокот од проектниот опфат се користи за 
пристап. 

 
Со Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на ГП 1.1 со намена 

А1-куќи за домување и пристап на КП 396/22 и дел од КП 396, КО Орман-вон град од УПС 
Орман и разработка на Блокови 11,12 и 13, зона за домување со високи стандарди и спорт, 
Општина Ѓорче Петров, донесен со Одлука бр.07-42/4 од 22.01.2010 година, Општина Ѓорче 
Петров се прави формирање на градежна парцела и дефинирање на соодветен пристап и 
со истиот се дефинираат површините и сите останати урбанистички параметри за 
градежната парцела кои треба да се усогласени со претходно одобрената документација. 

 
НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ СОГЛАСНО УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 

 

 
 
ГП 1.1 
Намена на градба     Куќи за домување 
Површина на ГП   496 м2 
Површина за градење  76 м2 
Процент на изграденост  15,3 % 
Коефициент на искористенoст 0,46 
Максимална изградена површина 228 м2 
Максимална висина до венец Н=10,20м 
Катност    П+2 
Паркирање во рамки на сопствена парцела 
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ВКУПНО ОПФАТ:
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Пристапот е обезбеден преку улична мрежа дефинирана со УПС Орман и разработка 

на Блокови 11, 12 и 13, зона за домување со високи стандарди и спорт, Општина Ѓорче 
Петров, донесен со Одлука бр.07-42/4 од 22.01.2010 година, Општина Ѓорче Петров, како и 
преку постоен пристап кој се наоѓа пред самата предвидена парцела, а за целиот опфат  е 
добиен соодветен извод од план. 
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ДОНЕСУВАЧ: ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

ЛОКАЦИЈА: КО OРМАН-ВОН ГРАД, О.ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

УПРАВИТЕЛ: БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ

ИНВЕСТИТОР: TOНИ НЕДЕЛКОВСКИ

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК:

БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ, диа oвл.бр. 0.0070

ПЛАНЕР :

М-р МОНИКА АНГЕЛОВСКИ диа овл.бр.0.0682

Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на
ГП 1.1 со намена А1 - Куќи за домување и пристап на КП  396/22
и дел од КП 396, КО Орман-вон град (од УПС Орман и разработка
на Блокови 11,12 и 13, зона за домување со високи стандарди и
спорт, Општина Ѓорче Петров, донесен со Одлука бр.07-42/4 од
22.01.2010 година, Општина Ѓорче Петров)

ТЕХ. БР. 0801-60/23 M  1:500 2

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

КООРДИНАТИ НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ПОВРШИНА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ      П = 788 м2

Легенда

6

НУМЕРАЦИЈА НА КООРДИНАТИ НА ОПФАТ ВО ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ

10.2023
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А -  ДОМУВАЊЕ

A1 КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ

ЕЛЕМЕНТИ ЗА ОБЛИКУВАЊЕ НА СООБРАЌАЈНИЦИ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

РЛ

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

Г.Л.

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

2

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГГП

H=10,20 m
П+2

МАКСИМАЛНА ВИСОЧИНА НА ГРАДЕЊЕ

МАКСИМАЛНА КАТНОСТ

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ПОВРШИНА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ      П = 788 м2

1.1

ТРОТОАР

КОЛОВОЗ

ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА

  2

U

ДОНЕСУВАЧ: ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

ЛОКАЦИЈА: КО OРМАН-ВОН ГРАД, О.ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

УПРАВИТЕЛ: БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ

ИНВЕСТИТОР: TOНИ НЕДЕЛКОВСКИ

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК:

БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ, диа oвл.бр. 0.0070

ПЛАНЕР :

М-р МОНИКА АНГЕЛОВСКИ диа овл.бр.0.0682

Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на
ГП 1.1 со намена А1 - Куќи за домување и пристап на КП  396/22
и дел од КП 396, КО Орман-вон град (од УПС Орман и разработка
на Блокови 11,12 и 13, зона за домување со високи стандарди и
спорт, Општина Ѓорче Петров, донесен со Одлука бр.07-42/4 од
22.01.2010 година, Општина Ѓорче Петров)

ТЕХ. БР. 0801-60/23 M  1:500

10.2023
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ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

КООРДИНАТИ НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ПОВРШИНА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ      П = 788 м2

Легенда

G.L.
POVR[INA ZA GRADBA OGRAN. SO GRAD. LINIJA

GRADE@NA LINIJA

REGULACIONA LINIJA

GRANICA NA GRADE@NA PARCELA

RL

GGP

GL

МАКСИМАЛНА ВИСОЧИНА НА ГРАДЕЊЕ

МАКСИМАЛНА КАТНОСТ

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

П+2

АСФАЛТИРАН ПАТ

А1 - КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ

А - ДОМУВАЊЕ

НАМЕНА НА ПОВРШИНИ

ВЛЕЗ/ИЗЛЕЗ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА (КОЛСКИ)

ВЛЕЗОВИ:

СООБРАЌАЈНИ ПОВРШИНИ:

ВЛЕЗ/ИЗЛЕЗ ВО ОБЈЕКТ 

ЗЕЛЕНИЛО

ПЕШАЧКИ ПОПЛОЧЕНИ ПОВРШИНИ

КООРДИНАТИ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

СООБРАЌАЈНИ ПРОФИЛИ 

ПРЕСЕК 

Улица 6а

6

НУМЕРАЦИЈА НА КООРДИНАТИ НА ОПФАТ ВО ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ

2

НУМЕРАЦИЈА НА КООРДИНАТИ НА ГП ВО ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ

НИВЕЛМАН

ВИСИНСКА КОТА НА УЛИЦА СОГЛАСНО УПС

КОТА НА НУЛТА ПЛОЧА

296.00

4.52%
250.00 m'

288.38

ВИСИНСКА КОТА

296.00

8

U

ДОНЕСУВАЧ: ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

ЛОКАЦИЈА: КО OРМАН-ВОН ГРАД, О.ЃОРЧЕ ПЕТРОВ

УПРАВИТЕЛ: БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ

ИНВЕСТИТОР: TOНИ НЕДЕЛКОВСКИ

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК:

БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ, диа oвл.бр. 0.0070

ПЛАНЕР :

М-р МОНИКА АНГЕЛОВСКИ диа овл.бр.0.0682

Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на
ГП 1.1 со намена А1 - Куќи за домување и пристап на КП  396/22
и дел од КП 396, КО Орман-вон град (од УПС Орман и разработка
на Блокови 11,12 и 13, зона за домување со високи стандарди и
спорт, Општина Ѓорче Петров, донесен со Одлука бр.07-42/4 од
22.01.2010 година, Општина Ѓорче Петров)

ТЕХ. БР. 0801-60/23 M  1:500

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА:

POSTOJNA PODZEMNA 0.4KV MRE@A (EVN)

PLANIRAN PRIKLU^OK NA VODOVODNA MRE@A SO UP

PLANIRAN PRIKLU^OK NA FEKALNA KANALIZACIJA SO UP

PLANIRAN PRIKLU^OK NA ATMOSFERSKA KANALIZACIJA SO UP
Ø300

Ø150

Ø250

PLANIRANI TELEKOMUNIKACISKI INSTALACI SO UP

F300

F250
PLANIRANA VODOVODNA MRE@A SO UPS

PLANIRANA FEKALNA MRE@A SO UPS

PLANIRANA ATMOSFERSKA MRE@A SO UPS

НИВЕЛМАН

ВИСИНСКА КОТА НА УЛИЦА СОГЛАСНО УПС

КОТА НА НУЛТА ПЛОЧА

296.00

4.52%
250.00 m'

288.38

ВИСИНСКА КОТА

296.00

BUNAR

PRE^ISTITELNA STANICA

ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ И ЗЕЛЕНИЛО

НИСКО ЗЕЛЕНИЛО ВО ГП

СРЕДНО ЗЕЛЕНИЛО ВО ГП

ВИСОКО ЗЕЛЕНИЛО ВО ГП

4

SPOMENIK NA KULTURATA - arheolo{ki lokalitet " Brest"

RE@IM NA ZA[TITA OD VTOR STEPEN
SPOMENI^KA CELINA - anti~ka naselba " Kowu{nica " 

KONTAKTNA ZONA NA SPOMENI^KA 

RE@IM NA ZA[TITA OD TRET STEPEN

ЗОНИ ЗКО:

anti~ka naselba"Kowu{nica" 

10.2023
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